Consejo de Urbanizacion Municipal de Chihuahua

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2022 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

GERENCIA GENERAL
GERENCIA ADMINISTRATIVA
GERENCIA PROMOCION
GERENCIA TECNICA

Il. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F+G+H)

GERENCIA GENERAL
GERENCIA ADMINISTRATIVA
GERENCIA PROMOCION
GERENCIA TECNICA

Ill. Total de Egresos (Ill =1 + 11)

61,730,093.00

8,148,336.00
17,378,868.00
6,799,728.00
29,403,161.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

61,730,093.00

10,900,000.00

0.00
0.00
0.00
10,900,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

10,900,000.00

72,630,093.00

8,148,336.00
17,378,868.00
6,799,728.00
40,303,161.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

72,630,093.00

65,045,556.00

6,681,977.00
14,848,602.00
6,032,663.00
37,482,314.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

65,045,556.00

65,016,846.00

6,681,977.00
14,819,892.00
6,032,663.00
37,482,314.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

65,016,846.00

7,584,537.00

1,466,359.00
2,530,266.00

767,065.00
2,820,847.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,584,537.00




